Conforme a la solicitud presentada por Yina Yisela 
López Torres, identificado con cedula de Ciudanía 1082775586 de San Agustín 
como representante legal  de la ASOCIACIÓN DE USUARIOS ACUEDUCTO EL 
MANANTIAL DE LA VEREDA SANTA CLARA DE SAN AGUSTÍN HUILA. 

.ARTICULO SEGUNDO.- Fijar en cuatrocientos cincuenta y un mil cuatrocientos 
cincuenta y cinco pesos moneda corriente ($451.455.M/cte.) el valor a pagar por la 
persona jurídica   ASOCIACIÓN DE USUARIOS ACUEDUCTO EL MANANTIAL DE 
LA VEREDA SANTA CLARA DE SAN AGUSTÍN HUILA, identificado con Nit. 
901887849-0, representada legalmente por la señora Yina Yisela López Torres, 
identificado con cedula de Ciudanía 1082775586 de San Agustín, a la Corporación